

## Protokół

z posiedzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mysłowicach  
w dniu 8 maja 2017 r. w Urzędzie Miasta Mysłowice przy ul. Powstańców 1

Tematem dzisiejszego spotkania była współorganizatora imprezy planowanej na dzień 4 czerwca 2017 r. Dzień Dziecka i Dzień Organizacji Pozarządowych. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Mysłowickiego Ośrodka Kultury, Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu, Kancelarii Prezydenta Miasta oraz Państwowej Straży Pożarnej.

Ustalono, iż namioty, stoły i ławy zostaną wypożyczone z Państwowej Straży Pożarnej.

Przedstawione został ogólny zarys imprezy czas jej trwania oraz lokalizację. Podobne jak w poprzednim roku ustalono:

1. O godz. 9.00 rozpoczynamy rozstawianie namiotów. Będzie to wyglądało następująco: z każdej organizacji biorącej udział w Dniu Dziecka i Dniu NGO proszę wyznaczyć 1 osobę, która o 9.00 stawi się na Słupnej i to będzie ekipa do rozstawiania namiotów. W związku z tym proszę o podanie na maila imienia i nazwiska tej osoby oraz tel. kontaktowy do niej. Namioty będą rozstawiane sukcesywnie od pierwszego do ostatniego. Po rozstawieniu namiotów możecie Państwo przygotowywać swoje stanowisko.
2. Wyłącznie do godz. 12.00 będzie można wjechać na teren miasteczka NGO samochodami. Za szybą musi być umieszczona kartka z nazwą stowarzyszenia. Po godz. 13.00 będzie to niemożliwe. Także wszystkie cięższe wyposażenie stoiska musi zostać przewiezione przed tą godz.
3. O godz. 13.00 stoiska muszą być już gotowe.
4. Impreza trwa od 14.00 - 19.00 i w tym czasie stoiska muszą działać. Oznacza to, że nie sprzątam stoisk, nie wychodzimy wcześniej.
5. O godz. 20.00 zaczynamy składać stoiska i składać namioty - tu taka sama sytuacja jak przy rozkładaniu namiotów - proszę o wyznaczenie 1 osoby, która będzie w zespole do składania namiotów + kontakt tel. do niej.

Współorganizatorem imprezy została Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego. Do Sekretarza Rady można zgłasza chęć uczestnictwa w imprezie oraz zgłaszać swoje potrzeby na maila sekretarza rady [a.madeja@um.myslowice.pl](mailto:a.madeja@um.myslowice.pl) lub telefonicznie (32) 31-71-117.

Następnym tematem posiedzenia Rady było zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Programu współpracy samorządu miasta Mysłowice i organizacji pozarządowych za rok 2016. Członkowie Rady zapoznali się ze sprawozdaniem i pozytywnie zaopiniowali jego treść. Opinia rady została wyrażona w uchwale Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Kolejne spotkanie będzie w dniu 29 maja br. o godz. 15.30 w Urzędzie Miasta sala 215.

Na tym spotkanie zakończono.

Lista obecności w załączeniu.

Jerzy Rutkowski

Przewodniczący Powiatowej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego

Sporządziła: Anna Madeja  
Sekretarz Rady

